916. Lurcsràus nobilissimus ^ismsnnorum gentis, Lrimus Lux
^ismsrmorum erestur s Lduonrsào Lege. Luit Lomes pagi Iur»
gov. (si. Lintig«v).

Hie Lux, jussu LKuonrsài Legi» Lrcdsngerum rebellem Legi,
quem esptiuum tenebst ^quia ^,Ismsnnorum vuestum violenter sibi

sumpserst) àeeoiisri fecit Kexit vuestum ^nnis. 19. Vxor illius
Kegeiinàs illi Luresräum Klium szquiuocum geouit.

919. circs Lsl. luliz LKuonrscius Lex primus moritur eircs Lsl.
^ulii sine Liiis. Keinrieu» Oux uel Lomes 8sxonisz, àietus ^,u»

eeps, Ottoni» Nsgni 8sx«nie Oucis et Luitgaràs ^rnoltl imp.
ülise Klius Kex creatur.

919. Luresràus primus ^lsmsnnorum vvx Kuockoltum ^unioreiu

Lurgunàionum Kegem pugna spuà VuintertKurum uicit.
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920. Deinde eidem Regi filiam suam Bertham matrimonio copulat,

Et ab Heinrico Rege tum electo defìciens, rebellis illi factus.
Sed Heinricus Rex illuni ad deditionem compulit. Et cum Ruo-
doll'o Rege Burgundioiium pacem inierat antequam matrimonium
illud firmaretur.

928. Vuitgerus episcopus Metensis obiit. Cui Benno qui et Bene*
dictus heremita loci nostri Cell« S. Meginratì, successor eli-
gitur, et ui cogitur ad suscipiendum prœsulatum ilium, cum1)
iam 19. annis heremiticam uitam in hoc loco gessisset. Medio-
matricum profectus Cellam habitatore prouidit.

926. Burchardus primus Dux Alamannorum in Italia occiditur, cum
rexisset Annis. 10. Relieto filio «quiuoeo Burckardo, et Rege-
linda conjuge, Qu« Hermanno Corniti Franeoni«, Hassi« et
VneteruisR Gebehardi Comitis filio postea nupsit, Cui etiam
Ducatus Alamannicus ab Heinrico primo Rege traditur. Fuitque
ordine secundus Alamannorum Dux.

927. Metenses Bennonem seu Benedictum episcopum suum, dudum
heremitam loci nostri visu priuant, ob id quod uitia illorum
immensa increpauerat. Animaduertitur uero in reos capitali
sententia ab Heinrico Rege. Benno uero ad heremum suum,
loci nostri, summa petitione eius reducitur, ibique usque ad

obilum permansit.
954. Regnante (sine imperiali unctione) Heinrico Rege primo Anno

Regni eius. 16. Mense Septembri, Eberhardus Canonicus et

Decanus Argentinensis ecclesi«, uir illustris, et Bennoni here-

mit« ac patri nostro cognatus, Diuina inspiratione seculum re-
linquens, hunc locum heremi inlrauit, cohabitator Bennonis

cognati' factus, tertiusque huius loci heremita factus, suas faculties

et proprietates illue tribuens, breuique post auxilio Her-
inanni Sueuorum Ducis secundi Monasterium nostrum construi

cœpit.

956. Heinricus eius nominis primus Ro. Rex obiit. 6. Non. Julii,
Relictis Ottone et Heinrico filiis. Otto senior filiorum dictus